华茂欧特
2022-V1.0
工业 产品及方案无线通信
深圳舜昌自动化控制技术有限公司
地址：深圳市罗湖区翠山路1号颖隆大厦402室
邮编：518003
电话：0755-82348105
传真：0755-82341660

无线通信产品无线通信产品
14~18dbm
规格 订货号
SC141 LORA无线转串口透传模块，RS485通信接口，无线传输距离远，接收灵敏度高，空旷环境下可传输3KM SC7 141-1LA23
产品特点：
LORA转RS485透传通信模块
配置简易，方便系统集成
体积小，易安装
通信距离远，空旷环境达3000M
-5~60℃
  ,4DO
   产品特点：
   LORA无线通信传输
   本体自带2个RJ45以太网通信口
   配置简单，体积小，导轨式安装
   通信距离远，空旷环境达3000M
   无需主机就能独立检测,性价比高
一种物联网无线数据采集终端，利用LORA网络为用户提供无线数据传输功能。提供RJ45以太网通信接口，
广泛的运用于数字油田、智慧工厂、智能电网、地下停车库、智慧农业、化工检测等领域
SC141 LORA智能物联网控制器
SC7 141-CPU23
无线天线接口、以太网RJ45
Modbus TCP/IP或西门子以太网RDP协议
同下
①两端SC141模块必须在一个信道区间才能组网；
②信道通过模块上的旋钮DIP开关设置,即两端模块的拨码设置必须要一致;
本体自带多种规格，具有可编程PLC功能，灵活使用
同下
SC141 LORA智能物联网控制器，LORA无线传输空旷环境下可传输3KM,自带
2个RJ45以太网通信口，1个RS485口或RS232口，本体自带4DI/4DO(晶体管
NPN型）, 具有可编程PLC功能
SC7 141-CPU23
以太网
14~18dbm
功能
LORA智能物联网控制器
141-CPU控制器
141-CPU控制器
141-CPU控制器
产品特点:
LORA无线通信传输
本体自带多个模拟量和数字量检测
配置简单，体积小，导轨式安装
通信距离远，空旷环境达3000M
无需主机就能独立检测，性价比高
-5~60℃
SC7 141-0HC23
SC141LORA智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2AI/1AO
（电压/电流型）、2个RJ45以太网口，自带LORA无线通信功能，一个RS485或
232口（PLC上是Port0），具有可编程PLC功能
SC7 141-213XP SC7 141-213EI
SC7 141-213XP
SC141LORA智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2个RJ45
以太网口，自带LORA无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0，
具有可编程PLC功能
SC7 141-213EI
SC141LORA数据采集终端，RS485通信接口支持Modbus-RTU从站协议，
LORA无线传输空旷环境下可传输3KM，本体自带4AI(±10V或0~20mA），
4DI,4DO
SC7 141-0HC23
SC141
SC141
SC141
SC141 LORA转串口无线透传模块
SC7 141-1LA23（不分主/从站端）
SC141模块
SC141模块 SC141模块
SC141 LORA数据采集终端
①两端SC141模块必须在一个信道区间才能组网；
③SC141模块与LORA数据检测服务器配套使用更简单；

③用于远程维护功能
SC7 143-RMM23
规格 订货号
-5~60℃
WIFI通信多功能数采客户端
型号 SC143WIFI通信多功能数采客户端
SC143WIFI通信多功能数采客户端，3个RJ45口，1个RS485或RS232通信接口 , 1个WIFI通信口 , 可灵活配置WIFI或以
太网上网 , 局域网使用或通过"风华云"连接 ,客户端功能 , 用于远程数据监测或远程维护,支持局域网其它组态软件监控功能
SC7 143-DTU23
尺寸 （长×宽×高） 30×102×96
   产品特点:
   WIFI转串口或以太网客户端
   通信接口隔离、可靠
   局域网使用或通过“风华云”进行数据交互，使用方便
   网页或WELLVIEW软件设置网关的参数
   可配置WIFI或以太网口上网
   可用于远程数据监测或维护功能
通过云透传，无需固定IP或“花生壳”
能实现远程上/下载程序功能
能实现远程数据监测功能
WIFI或以太网上网，方便使用
SC7 143-DTU23
WIFI/RJ45以太网转RS485或RS232
RS485电缆长度（屏蔽）
SC7 143-CPU23
具有WIFI通信功能的CPU,自带4DI/4DO
SC143WIFI通信多功能数采控制器，2个RJ45口，1个485通信口 , 1个WIFI通信口 , 可灵活配置WIFI或以太网上网 ,
局域网使用或通过"风华云"连接 ,客户端功能 , 用于远程数据监测或远程维护，本体自带4DI/4DO，具有可编程PLC功能
SC7 143-CPU23
-5~60℃
(规划中型号)
SC143 SC143
SC7 143-DTU23
SC7/S7-200 S7-300
6
无线通信产品无线通信产品
5
SC147 4G多功能客户端，RS485或RS232通信接口，远端连接PLC使用，占用1个通信口，软件
配置，支持远程上/下载200系列PLC、短信报警、“云端”数据监控和远程上/下载程序等功能
SC7 147-4GC23
4G转串口多功能数采客户端
    产品特点：
    4G流量传输，速度快，在办公室即可实现数据采集或上/下载程序；
    RS485或RS232通信接口、数据传输加密，更安全
    支持持久在线模式，具有断线重拨和心跳功能
    数据通过服务器转发，使用更简单，数据更安全
    可配UPS后备电池供电，断电能报警，更能提高系统的安全级别
SC147-4GC
SC147-4GC
移动端设备
HMI中转多功能数采客户端
    产品特点：
    4G流量传输，速度快，在办公室即可实现数据采集或上/下载程序；
    RS485或RS232通信接口、数据传输加密，更安全
    支持持久在线模式，具有断线重拨和心跳功能
    数据通过服务器转发，使用更简单，数据更安全
    可配UPS后备电池供电，断电能报警，更能提高系统的安全级别
SC147-HMI
SC147-HMI
移动端设备
SC147 4G多功能模块，客户端功能，通过HMI中转数据，2个RJ45以太网接口，1个RS485或232通信口，远端
连接HMI使用，软件配置，只支持远程上/下载串口PLC、以太网型PLC、以太网触摸屏等，使用物联网流量卡，
支持4G无线或有线网络连接
SC147 4G多功能模块，客户端功能，通过HMI中转数据，2个RJ45以太网接口，1个RS485或232通信口，远端
连接HMI使用，软件配置，只支持远程上/下载串口PLC、以太网型PLC、以太网触摸屏等，使用物联网流量卡，
支持4G无线或有线网络连接，支持GPS定位功能
SC7 147-HMI23
SC7 147-HMI23-GPS
以太网型HMI
以太网型HMI

200系列以太网PLC、smart200、S7-1200、以太网触摸屏等等，短信报警，“云端”数据监控
和远程上/下载程序等功能
规格 订货号
SC7 147-4GM23-S
4G多功能客户端
数据采集
系统框图
    产品特点：
    4G流量传输，速度快，在办公室即可实现数据采集或上/下载程序；
    2个RJ45通信口、具有交换机功能；
    配置简单，体积小，导轨式安装；
    网页或WELLVIEW配置网关相关参数。
一种物联网无线通信网关，利用4G为用户提供无线数据传输功能。方便用户在不方便布线场合使用，
提供2个RJ45通信接口，具有交换机功能，广泛的运用于智慧工厂、地下停车库、楼宇安防等领域
SC147-4GM23
以太网型PLC 其它以太网控制器 以太网HMI
移动端设备
PC
SC7 147-CPU23
本体自带多种规格,具有可编程PLC功能
SC7 147-CPU23
SC147 4G智能物联网控制器，2个RJ45以太网接口，1个RS485口或RS232口，本体自带4DI/4DO
(晶体管NPN型），支持PLC编程功能，具有短信报警，“云端”数据监控，远程维护等功能，（如
需支持MQTT协议，需另外定制）
-5~60℃
SC7 147-213XP SC7 147-213EI
SC147 4G智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2AI/1AO（电压/电流型）、
2个RJ45以太网口，自带4G无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0），具有可编程
PLC功能,（如需支持MQTT协议，需另外定制）
SC147 4G智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2个RJ45以太网口，自带4G
无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0)，具有可编程PLC功能,（如需支持MQTT
协议，需另外定制）
SC7 147-213EI
SC7 147-213XP
SC147 4G多功能客户端，2个RJ45以太网接口，远端连接PLC使用，软件配置，支持远程上/下载
200系列以太网PLC、smart200、S7-1200、以太网触摸屏等等，支持MQTT协议
SC7 147-4GM23-MQTT
SC7 147-4GM23-S SC7 147-4GM23-MQTT
SC147产品适用领域
SC147
SC147
9
无线通信产品无线通信产品
SC147 4G转以太网远程维护模块
SC7 147-4GE23-S
远程上/下载
SC7 147-4GE23-S
规格 订货号
SC147 4G远程维护模块，2个RJ45以太网接口，远端连接PLC使用，软件配置，支持远程上/下载200系列
以太网PLC、smart200、S7-1200/1500、以太网触摸屏等等，PC端通过以太网方式进行上下载程序
4G转以太网远程维护模块
系统框图
10
一种物联网无线通信网关，利用4G为用户提供无线数据传输功能。方便用户在不方便布线场合使用，提供
2个RJ45通信接口，具有交换机功能，方便应用于在办公室远程维护现场程序或查看现场故障、报警
     产品特点:
     4G流量传输，速度快，在办公室即可实现远程监控；
     2个RJ45通信口，具有交换机功能；
     配置简单，体积小，导轨式安装；
     网页或WELLVIEW配置网关相关参数。
以太网透传
以太网型PLC 其它以太网控制器 以太网HMI
SC147-4GE23-x
PC
以太网转WIFI通信交换机
SC7 148-WFB23-STA SC7 148-WFB23-AP
桥接功能 AP热点功能
SC148 以太网转WIFI通信交换机，5个RJ45通信口，具有交换机功能，具有桥接功能
SC148 以太网转WIFI通信交换机，5个RJ45通信口，具有交换机功能，具有AP热点功能
SC7 148-WFB23-STA
SC7 148-WFB23-AP
规格 订货号
148-WFB23-STA
148-WFB23-STA
产品特点:
WIFI无线通信传输
5个RJ45通信口,具有交换机功能
配置简单，体积小，导轨式安装
灵敏度高，无线传送距离远
5个、具有交换机功能
一种物联网无线通信网关，利用WIFI为用户提供无线数据传输功能。方便用户在不方便布线场合使用，
提供5个RJ45通信接口，具有交换机功能，广泛的运用于智慧工厂、地下停车库、楼宇安防等领域
14~18db
-5~60℃
-5~60℃
SC147 SC148
SC148 以太网转WIFI通信网关
数据服务器数据服务器
   产品特点:
    10M/100M速率自适应;
    3个RJ45网口、18~30VDC供电；
    IDS188用于接收来自客户端模块的数据；
    工业级芯片，抗静电2KV；
    电源隔离设计，抗浪涌1.5KV；
    导轨式安装，铁制外壳，防电磁干扰；
    通过此服务器，可实现与其它组态软件进行数据交互。
-12-
数据监控嵌入式服务器
IDS188数据监控嵌入式服务器,3个RJ45网口，10/100M速率自适应，数据服务器 ,最多支持64个客户端
站点数据访问，通过此服务器，可实现与其它组态软件进行数据交互。
11
IM 143-DTU23
SC147-4GM23
局域网
局域网
公网
IDS188 PC Server是提供给第三方组态软件读取我司数采终端模块的数据服务器软件。支持S7 TCP/IP、Modbus TCP/IP协议，
本软件由两部分组成：IDS188 PC Server Edit和IDS188 PC Server Run。
IDS188 PC Server Edit：用于编辑工程，设置DTU的ID号，通信密码、设置通信接口协议等；
IDS188 Server Run：在监控站的电脑上运行工程，支持开机自启动历史工程。
产品概述:
数据服务器
编辑工程页面
IDS188 PC Server
产品注册
       本产品最多支持512个数采终端，16个数采终端以下是免费、免注册使用，。超过16个则需要根据数采站点数量进行注册，
不同的注册码对应不同的权限，分16到63，64到127，128到512共三个等级注册码。
在线信息管理、动态刷新功能：
注：组态王等组态软件建议选择S7 TCP/IP协议，Wincc组态软件必须选择Modbus TCP/IP协议。通信IP地址都固定为127.0.0.1。 SC7 188-ETS23
SC143-DTU23
IDS188
SC148以太网转WIFI通信网关，5个RJ45通信口，具有交换机功能，具有桥接功能
SC148以太网转WIFI通信网关，5个RJ45通信口，具有交换机功能，具有AP热点功能
SC148以太网转WIFI通信交换机
SC148以太网转WIFI通信交换机
SC7 148-WFB23-STA
SC7 148-WFB23-AP
SC7 147-4GE23-S
SC141 LORA无线转串口透传模块，RS485通信接口，无线传输距离远，
接收灵敏度高，空旷环境下可传输3KM
SC141 LORA数据采集终端，RS485通信接口支持Modbus-RTU从站协议，LORA
无线传输空旷环境下可传输3KM,本体自带4AI(±10V或0~20mA)、4DI、4DO
SC141 LORA智能物联网控制器,LORA无线传输空旷环境下可传输3KM,自带2个RJ45以太网
通信口，1个RS485口或RS232口，本体自带4DI/4DO(晶体管NPN型），具有可编程PLC
功能
SC143 WIFI通信远程维护模块，1个RS232或RS485通信接口，3个RJ45以太网口，远程
维护功能、服务器端，2.4GHZ频率，支持现场手机开放的热点接入，手机登录配置等功能
SC7 143-RMM23SC143 WIFI通信远程维护模块
SC7 141-CPU23SC141 LORA智能物联网控制器
SC141 LORA数据采集终端 SC7 141-0HC23
SC141 LORA无线转串口透传模块 SC7 141-1LA23
SC147 4G远程维护模块，2个RJ45以太网接口，远端连接PLC使用，软件配置，支持远程上/下

64个客户端站点数据访问，通过此服务器，可实现与其它组态软件进行数据交互。
无线通信产品
名称 订货号 规格
SC143WIFI通信多功能数采控制器，2个RJ45口，1个485通信口 , 1个WIFI通信口 , 可灵活配置WIFI或
以太网上网 , 局域网使用或通过"风华云"连接 ,客户端功能 , 用于远程数据监测或远程维护，本体自带
4DI/4DO，具有可编程PLC功能
SC7 143-CPU23
SC143 WIFI通信多功能数采控制器
SC147 4G智能物联网控制器，2个RJ45以太网接口，1个RS485口或RS232口，本体自带
4DI/4DO(晶体管NPN型），支持PLC编程功能具有短信报警，“云端”数据监控，远程
维护等功能，（如需支持MQTT协议，需另外定制）
SC7 147-CPU23
SC147 4G智能物联网控制器
13
SC141 LORA智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2AI/1AO（电压/电流型）、
2个RJ45以太网口，自带LORA无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0），具有可
编程PLC功能
SC7 141-213XP
SC7 141-213EI
SC141 LORA智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2个RJ45以太网口，自带
LORA无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0），具有可编程PLC功能
SC141 LORA智能物联网控制器
SC141 LORA智能物联网控制器
SC147 4G多功能模块，客户端功能，通过HMI中转数据，2个RJ45以太网接口，1个RS485或232
通信口，远端连接HMI使用，软件配置，只支持远程上/下载串口PLC、以太网型PLC、以太网触摸
屏等，使用物联网流量卡，支持4G无线或有线网络连接
SC147 4G多功能模块，客户端功能，通过HMI中转数据，2个RJ45以太网接口，1个RS485或232
通信口，远端连接HMI使用，软件配置，只支持远程上/下载串口PLC、以太网型PLC、以太网触摸
屏等，使用物联网流量卡，支持4G无线或有线网络连接，支持GPS定位功能
SC147 HMI中转多功能数采客户端
SC147 HMI中转多功能数采客户端 SC7 147-HMI23
SC7 147-HMI23-GPS
SC147 4G智能物联网控制器
SC147 4G智能物联网控制器
SC7 147-213XP
SC7 147-213EI
SC147 4G智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2AI/1AO（电压/电流型）、
2个RJ45以太网口，自带4G无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0），具有可
编程PLC功能，（如需支持MQTT协议，需另外定制）
SC147 4G智能物联网控制器，本体自带10DI/8DO（继电器型）、2个RJ45以太网口，自带4G
无线通信功能，一个RS485或232口（PLC上是Port0，具有可编程PLC功能，（如需支持MQTT
协议，需另外定制）
(规划中型号)
SC7-100系列无线产品订货数据
SC147 4G多功能客户端 SC7 147-4GM23-MQTT
SC147 4G多功能客户端，2个RJ45以太网接口，远端连接PLC使用，软件配置，支持远程上/下
载200系列以太网PLC、smart200、S7-1200、以太网触摸屏等等，支持MQTT协议
-16-